
,pt\ rT GMINY KRASNE 
,('--ti(J7 KRASNE 121 

a l. (0-17) 855-52-23, 1ax 855-52-67 

ZARZĄDZENIE NR 0050.05.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 26 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku ; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej . 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

) 



I 

! 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.05.2018 z dnia 26.01.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 
'. 

Rozdział § Nazwa (działu, rozdziału, .paragrafu) Kwota w zł 
Dział I 

: Zmniejszenia ' Zwiększenia1 

I 
-

l Transport i łączność C. 8.70..Q,OO [ 6_00 8.700,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe o 300,00 

4430 różne opiaty i składki o 300,00 

60016 Drogi publiczne gminne 700,00 400,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700,00 o 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 400,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 8.000,00 8.000,00 

4430 różne opiaty i składki 8.000,00 o 
4360 opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 8.000,00 

801 ·1 I - - -- - ' 

' I Oświata i wychowanie I 32.000,00 [ ~- 32.000,00·1 

80101 Szkoły podstawowe 18.000,00 4.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 o 
4270 zakup usług remontowych o 4.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 o 
80110 Gimnazja 10.000,00 10.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 · o 
4270 zakup usług remontowych o 10.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 o 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4.000,00 18.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 o 
4270 zakup usług remontowych o 18.000,00 

fa~~ -11 I Pomoc społeczna '- , .. 3.500;00 r 3.500,00l 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.500,00 3.500,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 3.500,00 o 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 3.500,00 

- zakup zestawów komputerowych 

I 855 i!I I Rodzina 1.500,00 I 1,~00,ąoj 
85502 Swiadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu 1.000,00 1.000,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 o 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 1.000,00 

- zakup zestawów komouterowvch 

85504 Wspieranie rodziny 500,00 500,00 

4410 podróże służbowe krajowe 500,00 o 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 500,00 

- zakup zestawu komputeroweqo .. 
Razem przeniesienia 

-
~5.700,oo;i [ ~s.100,oq j 

2 



WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 K RASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 
ZARZĄDZENIE NR 0050.06.2018 

WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j . Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 

) 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 34,32 zł; 
· w tym: dochody bieżące - 34,32 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela nr 1. 

§2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 34,32 zł; 
w tym: wydatki bieżące - 34,32 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 2. 

§3 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak tabela nr 3. 

§4 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 4. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



'· . 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.06.2018 z dnia 31 .01 .2018 r. 

Dochod budżetu Gmin 
Dział Rozdział § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) 

I.Zwi 
852 

85215 

Razem zwi kszenia: 

Pomoc s . ołeczna 
Dodatki mieszkaniowe 
201 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Kwota wzł 

34;32 
34,32 
34,32 

34,32 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.06.2018 z dnia 31 .01 .2018 r. 

W datki budżetu Gmin 
Dział -Rozdział · , § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota wzł 

I.Zwi 
852 Pomoc s ołeczna. 34,32 

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,32 
311 O świadczenia społeczne 33,66 
4300 zakup usług pozostałych 0,66 

Razem zmniejszenia: ·· . 34,32 ' 

mgr 
Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.06.2018 z dnia 31 .01 .2018 r. 

Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
d h d'I h t . rzą, oweJ I mnyc za an z econyc us awam1 

DOCHODY ,, 
Dział Rozdz. § Nazwa 

.. ,. .. 
Kwota wzł 

li. Zwiększenia ' ,. ' 852 Pomoc społeczna 
' ·.· 34,32 

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,32 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 34,32 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem zwiększenia: 34,32 
WYDATKI 

' 
li. Zwiększenia ' .. 

852 Pomoc społeczria ,,. .'· 34,32 
85215 Dodatki mieszkaniowe 34,32 

3110 świadczenia społeczne 33,66 
4300 zakup usług pozostałych 0,66 

Razem zwiększenia: . 34,32 

2 



I 
I 

r 

) 

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.06.2018 z dnia 31 .01.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 
.. .. . 

.. . ·' 
· Nazw~ (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł 

Dział Rozdział § ,; ' 
' Zmniejszenia Zwiększenia, 

11 . ; Administracja publiczna .. . 1.000,00 I -
7.000,QO] 750 ' 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.000,00 7.000,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00 o 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o 7.000,00 

754 -11 j. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa · . . 20.000,00.' r ~o·!o-oo,ogj 
75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 20.000,00 

4270 zakup usług remontowych 20.000,00 o 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 20.000,00 

- Zakup lekkieqo samochodu ratowniczo-qaśniczeqo 
., 

Razem przeniesienia . 
; • 

~7.000,0gl ~ ~1 .ooo,oql ' ~ ~·~~ ~if .;,. ., . I ,. 

3 



WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 

ZARZĄDZENIE NR 0050.07.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 5 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej . 

Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



' .. 

) 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.07.2018 z dnia 05.02.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

' '' Kwota w zł 
·. Dział Rozdział § 1a .· Nazwa (dziąłu, rozdziału, , p.aragrafu)' 

,• •' 
~ " Zmniejszenia Zwiększenia 

I . ao1 
. 

I Oświata i wychowanie '· 0,04 [ !>,Q'1] ! . '.· .. ' ', 

80101 Szkoły podstawowe o 0,04 
2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie o 0,04 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

80104 Przedszkola 0,04 o 
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,04 o od innych jednostek samorządu terytorialneqo 
,, 

Razem p'rzeniesienia ,' ' •, I_ 
.. 

__ p,o4,JI 
.. ' 

bn04) . ,l' ' I . .. 1-t" ' ;,i _ 

2 



·· WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

,. tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 

) 

) 

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 16 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.10.2018 z dnia 16.02.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

801 

854 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

ter torialne o 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Oświata iwychowa'ńie 
80101 Szkoły Podstawowe 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80103 Oddział 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80104 Przedszkola 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4300 zakup usług pozostałych 

80110 Gimnazja 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
w chowania rzedszkolne o 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w 
szkołach odstawow eh 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkól, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branzowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branzowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

art st czn eh 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

80195 Pozostała działalność 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

· Edukacyjna opieka wychoyJawcza 

10.200,00 i 
10.200,00 
10.200,00 

o 0.200,00 

80,913;00 • 
12.055,00 29.509,00 

12.055,00 o 
o 29.509,00 

4.333,00 o 
4.333,00 o 

30.437,00 49.711,00 

29.226,00 o 
O 49.711,00 

1.211,00 O 

22.996,00 · O 

5.000,00 O 

17.996,00 O 

3.026,00 O 

3.026,00 O 
O 482,00 

O 482,00 
7.952,00 O 

7.952,00 O 
114,00 O 

114,00 O 

O 1.211,00 

o 1.211,00 

1.370,00 

2 



85401 Świetlice szkolne 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

I 90.0 J i . _ j G,ospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90002 Gospodarka odpadami 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenie społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4300 zakup usług pozostałych .. 
- ' .· . Razem przeniesie11i~ . ,·_-;- :-,~ ~ _ li ' .. ., ', / .. .' . " 

) 

) 

' ,• . ' ,, 
' ,, 

1.370,00 1.370,00 

o 1.370,00 

. 1.370,00 o 
'' , · 12;000,00. L. ,. "'] ~i.ooo,oq 

12.000,00 12.000,00 

o 5.000,00 

o 860,00 

o 140,00 

o 6.000,00 

12.000,00 o 
i "o~.483,00~1 I _ ~ 04·:483;oq1 _, 

3 



1WóJT GMINY KRASNE 
f 36-007 KRASNE 121 
tel. (0-17) 855-52-23, fax 855•52-67 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 23 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 812.272,00 zł; 

w tym: dochody bieżące - 812.272,00 zł. 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 15.125,00 zł; 

w tym: dochody bieżące - 15.125,00 zł. 
3. Zmiany planu dochodów określa tabela nr 1. 

§2 
1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 812.272,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące - 812.272,00 zł . 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 15.125,00 zł; 
w tym: wydatki bieżące - 15.125,00 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 2. 

§3 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak tabela nr 3. 

§4 
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 4. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.11 .2018 z dnia 23.02.2018 r. 

h d b d' G . Doc o IY u zetu mmy 
Dział Rozdział § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota wzł 

I. Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 139.772,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 3.400,00 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 3.400,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-
Qminnym) 

85216 Zasiłki stale 23.800,00 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 23.800,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-
Qminnym) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16.800,00 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 16.800,00 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95.772,00 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 95.772,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-
Qminnym) 

855 Rodzina 672.500,00 
85501 Swiadczenie wychowawcze 659.000,00 

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 659.000,00 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13.500,00 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 13.500,00 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem zwiększenia: - .. i , .. - 812.272,00 
li. Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 1.625 00 
75011 Urzędy wojewódzkie 1.625,00 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 1.625,00 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

852 Pomoc społeczna 13.500,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 700,00 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 700,00 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 12.800,00 
emervtalne i rentowe 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 12.800,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-
aminnvm) 

Razem zmniejszenia: /"'\ 15.125,00 

I 
WÓffG .RAS E 

2 
mgr l Woźniak 



' 

) 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.11 .2018 z dnia 23.02.2018 r. 

W d tk" b d. t G . ry1 a I u ze u mmy 
Dział Rozdział § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota w zł 

I. Zwiększenia ,;, 

852 Pomoc społeczna 139.772,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 3.400,00 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum inteqracii społecznej 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.400,00 

85216 Zasiłki stale 23.800,00 
3110 świadczenia społeczne 23.800,00 

85228 Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16.800,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 16.800,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95.772,00 
3110 świadczenia społeczne 95.772,00 

855 Rodzina '· ,· 672.500,00 
85501 Swiadczenie wychowawcze 659.000,00 

3110 świadczenia społeczne 649.000,00 
4010 wvnaqrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

85502 Swiadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 13.500,00 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
3110 świadczenia społeczne 11 .500,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 

Razem zwiększenia: 812.272,00 
li. Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna .1.625,00 
75011 Urzędv wojewódzkie 1.625,00 

4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 1.358,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 33,00 

852 Pomoc społeczna 13.500,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 700,00 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 12.800,00 
emerytalne i rentowe 
3110 świadczenia społeczne 12.800,00 

Razem zmniejszenia: 15.125,00 

3 



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2018 z dnia 23.02.2018 r. 

Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządoweJ I innych zadań zleconych ustawami 

DOCHODY . · .. ·. ·. 

Dział Rozdz/· § .. • ·· N a z w a .•. 
I .. Zwiększenia . 

852 
85228 

855 
85501 

85502 

Razem zwięlcszenia: 
li. Zmniejszenia 

750 
75011 

852 
85213 

Razem zmniejszenia: 

'• ' •,,, ,, ' 
i.·· ;r;<' ···\ ... 

Pomoc społeczna ·. 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
201 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Rodzina , ·· 
Swiadczenie wychowawcze 
2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezoieczenia społecznego 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

',• ,: .;· .... 
' ·,· 

• '·.·'' I, · ... 

'', ,' 

Administracja publiczna . 

Urzędy wojewódzkie 
201 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
201 O dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

.'' 

', WYDATKI d ... ·' ,· ;. 
,, .. .; 

I. Zwiększenia '·· 
852 

85228 

855 
85501 

85502 

Pomoc społeczna 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

Rodzina 
Swiadczenie wychowawcze 
311 O świadczenia społeczne 
401 O wvnaqrodzenia osobowe pracowników 

Swiadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezoieczenia społecznego 
311 O świadczenia społeczne 
4040 dodatkowe wvnaQrodzenie roczne 

'16.800,00 
16.800,00 
16.800,00 

672.500,00 
659.000,00 
659.000,00 

13.500,00 

13.500,00 

689:300,00 

1.625,00 
1.625,00 
1.625,00 

700,00 
700,00 

700,00 

16:800,00 
16.800,00 
16.800,00 

672.500,00 
659.000,00 
649.000,00 

10.000,00 
13.500,00 

11.500,00 
2.000,00 

4 



) 

I 

) 

Razem zwiększenia: ·' 689.300,00 , 
li. Zmniejszenia 

,. . 
' 

750 Administracja publiczna ' - .. 1.625,00 
75011 Urzedv wojewódzkie 1.625,00 

4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 1.358,00 
4110 składki na ubezoieczenia społeczne 234,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 33,00 

852 Pomoc społeczna 700,00 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 700,00 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00 

Razem zmniejszenia: A 2.325,00 

WÓJT ~ ASNE 

mgr ffi : e Woź:iak 
Tabela Nr4 

do Zarządzenia Nr 0050.11 .2018 z dnia 23.02.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

Dział Rozdział § Naz'#a (działu, rozdziału, paragrafu) · Kwota w zł 

11 
' 

Zmniejszenia Zwiększenia 

801 lf -
Oświata i wychowanie i- - - , ;I . 436,00 _ Jł36,oą 

80101 Szkoły Podstawowe 436,00 436,00 

4300 zakup usług pozostałych 436,00 o 
4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz o 436,00 osób prawnych i innych jednostek orqanizacyjnych 

. Razem przeniesienia I - .~36;oqJ/ - ~36 oo' / 
- ' "'.l 

5 



WOJT GMINY KRASNE 
J6-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11A.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn . zm.) oraz § 16 uchwały 

budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 350,00 zł; 
w tym: dochody bieżące - 350,00 zł . 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela nr 1. 

§2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 350,00 zł; 
w tym: wydatki bieżące - 350,00 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 2. 

§3 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak tabela nr 3. 

§4 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 4. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.11A.2018 z dnia 28.02.2018 r. 

D h d b d' t G . OC O IY u ze u mmy 
Dział Rozdział 

I. Zwiększenia 
88 

85503 

Razem zwiększenia: 

'§ Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota wzł 
' 

Rodzina 
. 350,00 

Karta Dużej Rodziny 350,00 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 350,00 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

. 350,00 

WÓ)T ~M# ~ E 

mgr~oźniak 
Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.11A.2018 z dnia 28.02.2018 r. 
w d k' b d' 'Y at I u zetu G . mmy 

Dział Rozdział 

I. Zwiększenia 
855 

85503 

Razem zwiększenia: 

§ · I Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) 
I 

Kwota w zł 

Rodzina ,·, 350,00 
Karta Dużej Rodziny 350,00 
4 700 I szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 350,00 

cywilnej 
350,00 

wón_; GMń V _:sNE 
11le,~ Woźniak 

Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.11A.2018 z dnia 28.02.2018 r. 

Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
d hd'I h t. rzą oweJ I mnyc za an z econyc us awam1 

DOCHODY 
1 Dział Rozdz. § 

,, 
Nazwa Kwota wzł . 

·li. Zwiększenia 

855 Rodzina 350,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 350,00 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem zwiększenia: 350,00 
WYDATKI I\ ' 
li. Zwiększenia 

855 Rodzina 350,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 350,00 
cywilnej 

Razem zwiększenia: 
,. 

350,00 
~ 

Voźniah 

2 



I 

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.11 A.2018 z dnia 28.02.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 
,, 

'' : . Kwota w zł : .. 
Dział Rozdział · § ' ,Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) ,, 

' ' 
,, 

'' ·, Zmniejszenia · Zwiększenia ' 

600 ][ I Transport i łączność ' ' 
10.000,00 ~ -~0 .. 000,00:1 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 10.000,00 10.000,00 

4300 zakup usług pozostałych o 10.000,00 

4430 różne opiaty i składki 10.000,00 o 
l~ sofl 1 · -1 Oświata i wychowanie . '• 100,00 l ~oo,ooj ,. , .. 

80101 Szkoły Podstawowe 100,00 100,00 

4300 zakup usług pozostałych 100,00 o 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 100,00 

" Razem przeniesienia ~0.100,00;1 I~· ~0.100,0q -· . ,. ·-· !':"' u: ' .. , ~ -- ... 

3 



) 

) 

WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 8 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 

budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

) 

-
Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.16.2018 z dnia 08.03.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

Dział 

75(! _I I 

w I 801 l i, 

''· 
'I r I ' 

Rozdział · §' 
1 

••• :· il , .. 
1 

Nazwa · (działu, rozdziału, paragrafu) · . ,.. 1 
• 1----,-----'-T--

,, ' 11 l ', (' • ' I·~ I : . : , 'e / ' I ' ' 'i1 ' , ~ ,• 

'' Kwota :w zł ' 

ZmnieJsze111a·: :, · :', Zwiększenia 
--/ Admiriistra'cja publiczna .. ' 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4300 zakup usług pozostałych 

75095 Pozostała działalność 

4100 wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 

4300 zakup usług pozostałych 

80101 Szkoły podstawowe 

421 O zakup materia/ów i wyposażenia 

80104 Przedszkola 

4170 

4210 

4300 

4270 

4700 

6060 

. ' 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materia/ów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

zakup usług remontowych 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup wyposażenia na plac zabaw przy 
GP w Palikówce 

. Razem przeniesienia 
1
• ~.·,, .' .. '.' J.·.,, '"~· -~ 

, 

7.000,00 ~-~.ooo,oą] 

5.000,00 o 
5.000,00 # o 
2.000,00 7.000,00 

2.000,00 11V o 
o 7.000,00 

2s.s.oo;po. / . ~ij.509,00:! 
10.000,00 o 
10.000,00 o 
16.500,00 26.500,00 

o V 2.000,00 

9.500,00 o 
7.000,00 ~ o 

o 9.500,00 

o 500,00 

o 14.500,00 

. ·~3·.s9q,og I ) 3.soo;oq 

2 

~ 

.V 



WÓJT GM INY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tef. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2018 

WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 22 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały budżetowej gminy Krasne na rok 2018 
Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 
) Rozdysponowuje się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

39.400,00 zł. 

§2 
1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 39.400,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe - 39.400,00 zł. 
2. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 1. 

§3 
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 2. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

758 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 z dnia 22.03.2018 r. 

Kwota w,zł 
• . . • • ;1~ < ł ,'4' ,

1' 

39.400,00 
72095 Pozostała działalność 39.400,00 

75818 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - ,,Cyfrowy skok Gminy 
Krasne - rozwó· e-usłu Gmin Krasne" 

39.400,00 

39.400 00 
39.400,00 i,1:1 

39,.400 00. 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.20.2018 z dnia 22.03.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

750 Administracja publiczna 1.425,00 1.425,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie O 1.425,00 
291 O zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie O 1.424,00 .r/ 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4580 pozostałe odsetki O 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.425,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.425,00 

801 Oświata i wychowanie 32.000,00 

80104 Przedszkola 32.000,00 

421 O zakup materiałów i wyposażenia 

441 O podróże służbowe krajowe 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

przedszkola w miejscowości Krasne - odwodnienie 
terenu 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 
przedszkola w miejscowości Krasne - Ili etap 

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

421 O zakup materiałów i wyposażenia 

2.000,00 

o 

30.000,00 

o 
8.300,00 

8.300,00 

8.300,00 

o 
4260 zakup energii O 

4300 zakup usług pozostałych O 

1,00 .J(I 

o 
~ o 

32.000,00 

32.000,00 
.;rl o 

2.000,00 vt! 

o 

30.000 00 

8;300,00 

8.300,00 

o 
1.300,00 

4.000,00 

3.000,00 

&Jffll1291 

2 



I ) 

WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, tax 855-52-67zARZĄDZENIE NR 0050.25.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej . 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



. . 

) 

I 

' 
I 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.25.2018 z dnia 29.03.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

· Dział Rozdział § Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł 
Zmniejszenia Zwiększenia 

852 li - I Pomoc społeczna 
1-

811.400,00 I 1 811.400,00 1 I 
85295 Pozostała działalność 811.400,00 811.400,00 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 729.935,44 o 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 81.464,56 o 
4307 zakup usług pozostałych o 729.935,44 

4309 zakup usług pozostałych o 81.464,56 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00 100,00 

90002 Gospodarka odpadami 100,00 100,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00 o 
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 100,00 

--
T - ~11.soo,octll r n 

.. Razem przeniesienia - - -· ., ~11.500,0q l 

2 



) 

WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASN E 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2018 

WÓJTA GMINY KRASNE 
z dnia 30 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.27.2018 z dnia 30.03.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

" Rozdział Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł ' 
· Dział § 

Zmniejszenia ' Zwiększenia ;i, 

852 Pomoc społeczna 37.100,00 37.100,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37.100,00 37.100,00 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37.100,00 o 

- zakup zestawów komputerowych 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 37.100,00 

855 Rodzina 15.900,00 15.900,00 
85502 Swiadczenia rodzinne, świadczeń z funduszu 10.600,00 10.600,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.600,00 o 
- zakup zestawów komputerowych 

4210 zakup materiałów i wyposażenia o 10.600,00 

85504 Wspieranie rodziny 5.300,00 5.300,00 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.300,00 o 

- zakup zestawu komputeroweqo 

4210 zakup materiałów i wyposażenia o 5.300,00 
.. 

Razem przeniesienia " ,1 ]>3.ooo,oqJ !- 1, ' ) _,53.ooo,oq 

2 



) 

) 

WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2018 

WÓJT A GMINY KRASNE 
z dnia 4 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 1. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

) 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.28.2018 z dnia 04.04.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

' ',; 

Nazwa (~ziału, rozdziału, paragrafu) 
Kwota wzł '·. 

Dział Rozdział § I 

i, 
., Zmniejszenia . Zwiększenia 

600 Transport i łączność 113.000.001 ~3.000,0Q 
60016 Drogi publiczne gminne o 8.000,00 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 8.000,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 13.000,00 5.000,00 

4360 opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 5.000,00 

4430 różne opiaty i składki 13.000,00 ,r.l o 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska iZ.600,00, i2.600,0d 

90002 Gospodarka odpadami 600,00 600,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1)/ o 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o 600,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.000,00 o 
4260 zakup energii 2.000,00 _j/ o 

90095 Pozos(ała działalność o 2.000,00 

4430 różne opiaty i składki o 2.000,00 
·- ·-· 

Razem przeniesienia 
.. , - L -~ s.soo,o<tJ L ~ ~s.soo,gqJ -- .. ·-

2 



WÓJT GMINY KRASNE 
36-007 KRASNE 121 

tel. (0-17) 855-52-23, fax 855-52-67 ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 19 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 

" ) 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 1. 700,00 zł ; 
w tym: dochody bieżące - 1.700,00 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela nr 1. 

§2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 1. 700,00 zł; 
w tym: wydatki bieżące - 1.700,00 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 2. 

§3 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań . zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak tabela nr 3. 

§4 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 4. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 z dnia 19.04.2018 r. 

Dochod budżetu Gmin 
Dział Rozdział § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota wzł 

Zwi kszenla 
852 

85228 

Razem zwi kszenia: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.700,00 
1.700,00 
1.700,00 ~ 

. 1.700,00 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 z dnia 19.04.2018 r. 

W datki budżetu Gmin 

85228 

Razem zwiększenia: 

§ Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) .Kwota wzł 

1.700,00 
iekuńcze 1.700,00 

1.700,00 
1.700,00 

Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 z dnia 19.04.2018 r. 

Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
d hd'I h t. rzą, oweJ I mnyc za an z econyc us awam1 

DOCHODY 
Dział Rozdz.,, § N a zw a· Kwota wzł 
Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 1.700,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.700,00 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 1.700,00 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem zwiększenia: I i, 1.700,00 
WYDATKI ' . '· . 

Zwiększenia - -
852 Pomoc społeczna ,i 1.700,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.700,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00 

Razem zwiększenia: J - · 1:700,00 

2 



., 

' 

) 

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.34.2018 z dnia 19.04.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 
.: 

Dział 

801 

I .. 
Rozdział § Nazwa {dzialu, .rozdzialu, paragrafu) 

; 

Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły Podstawowe 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4300 zakup usług pozostałych 

80104 Przedszkola 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

80110 Gimnazja 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

421 O zakup materia/ów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

401 O wynagrodzenia osobowe pracowników 

411 O składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

_ _ Razem ~rzeniesienia 1-.-.• -"J 

Kwota w zł 
. ' 

Zmniejszenia Zwiększenia 

108.320,00 108.320,00 i 

91.940,00 o 
76.200,00 o 
13.300,00 o 

1.940,00 o 
500,00 o 

7.780,00 500,00 

6.500,00 o 
1.120,00 o 

160,00 o 
o 500,00 

2.100,00 o 
1.750,00 o 

300,00 o 
50,00 o 

6.500,00 6.500,00 

6.500,00 o 
o 6.500,00 

o 7.780,00 

o 6.500,00 

o 1.120,00 

o 160,00 

o 91.440,00 

o 76.200,00 

o 13.300,00 

o 1.940,00 

o 2.100,00 

o 1.750,00 

o 300,00 

o 50,00 

108.320,00 108.320,00 , 

3 



" 'ÓJT G~ KRASNE 
·,. 36-007 KRASNE 121 

) 

Ul, i'J 23 00 200 

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2018 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasne na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały 
budżetowej gminy Krasne na rok 2018 Nr XLVl/367/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 
19 stycznia 2018 roku; 

zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krasne o kwotę - 50.852,52 zł; 
w tym: dochody bieżące - 50.852,52 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela nr 1. 

§2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krasne o kwotę - 50.852,52 zł; 
w tym: wydatki bieżące - 50.852,52 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określa tabela nr 2. 

§3 
Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - jak tabela nr 3. 

§4 

) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 
Szczegółowe kwoty przeniesień określa tabela nr 4. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 z dnia 25.04.2018 r. 

D h d b d" t G . OC O IY u ze u mmy 
Dział, Rozdział 

Zwiększenia 
010 

01095 

854 
85415 

Razem zwiększenia: 

§ Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) Kwota w zł 

' .. 

Rolnictwo i łowiectwo 19.050,52 
Pozostała działalność 19.050,52 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 19.050,52 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Edukacyjna opieka wychowawcza 31.802,00 
Pomoc materialna dla uczniów 31.802,00 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 31 .802,00 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-
gminnym) 

50.852,52 

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 z dnia 25.04.2018 r. 

W d tk· b d. t G . 'Y' a I u ze u mmy 
Dział 1 Rozdział § Nazwa (działu, rozdz. paragrafu) . Kwota w zł 

Zwiększenia ' 
010 Rolnictwo i łowiectwo i 19.050,52 

01095 Pozostała działalność 19.050,52 
4210 zakup materia/ów i wyposażenia 120,54 
4300 zakup usług pozostałych 253,00 
4430 różne opiaty i składki 18.676,98 

854 · Edukacyjna opieka wychowawcza 31.802,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 31.802 00 

3240 stypendia dla uczniów 31 .802,00 
Razem zwiększenia: 50.852,52 

2 



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 z dnia 25.04.2018 r. 

Wyodrębnione dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
d hd'I h t. rzą, oweJ I mnyc za an z econyc us awam1 

DOCliłODY ., 
Dział Rozdz. § Nazwa ·., ' ,, Kwotawzł 

, Zwiększenia --~· .. 
' ' '. / , .. 

I 

010 · 
01095 

Razem zwiększenia: 
WV.DATKI 
Zwiększenia 

010 
01095 

Razem zwiększenia: 

Rolnictwo i łowiectwo 19.050,52 
Pozostała działalność 19.050,52 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 19.050,52 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19.050,52 
,. ,,, 

.. - ' ., 

' . 
,i " , 

Rolnictwo i łowiectwo 19.050,52 
Pozostała działalność 19.050,52 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 120,54 
4300 zakup usłuQ pozostałych 253,00 
4430 różne opłatv i składki 18.676,98 

19.050,52 

WÓJTG I AS~ 

mgrWi , Woźniak 

Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2018 z dnia 25.04.2018 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej. 

Dz:i! : :·Rązdzlał § 
I Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota wzł 

Zmniejszenia Zw!ększenla 

852 Pomoc społeczna 100,00 100,00 

1 85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 

o 
100,00 

100,00 4280 zakup usług zdrowotnych 

4300 zakup usług pozostałych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

r . 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4260 zakup energii 

90095 Pozostała działalność 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Zakup wyposażenia budynku kompleksu rekreacyjno 
- sportoweao w Krasnem 
Razem ~rzeniesienia , 

100,00 o 
2.000,00 2.000,00 

2.000,00 o 
2.000,00 1)(/ o 

o 2.000,00 

o 2.000,00 

2.100,001 

3 


